

Číslo smlouvy objednatele S/SÚSJMK/2023/1030
Číslo dodatku č. 1 objednatele S/SÚSJMK/2023/1097
Číslo dodatku č. 2 objednatele S/SÚSJMK/2023/1430
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele 386-23-21/SOD/526

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO III/37915 ÚTĚCHOV – VRANOV

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 709 32 581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

Společnost FREKOMOS – LCK pro stavbu III/37915 Útěchov – Vranov

Vedoucí společník

FREKOMOS, s.r.o.

se sídlem: Železničního vojska 1381, 757 01 Valašské Meziříčí

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 7125

Zastoupený: Ing. Dušanem Cimalou, jednatelem

IČ: 619 42 618

DIČ: CZ619 42 618

Telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

Oprávněn jednat: [REDACTED]

Bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú. 636842/0800

(dále jen „vedoucí společník FREKOMOS“ nebo jen „vedoucí společník“ nebo jako „správce společnosti“)

Společník

LCK roads s.r.o.

se sídlem: ČSA 902, 783 53 Velká Bystřice

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 61174

Zastoupený: Ing. Romanem Láčíkem, jednatelem

IČ: 037 31 758

DIČ: CZ037 31 758

Bankovní spojení: ČSOB a.s. Olomouc, č.ú. 268342554/0300

(dále jen „společník LCK roads s.r.o.“, nebo jen „společník“)

Prováděním díla pověřen: FREKOMOS, s.r.o.

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

Karel Karčmář, prokurista

ve věcech technických oprávněn k jednání:

[REDACTED]

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIII. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 16. 10. 2023 (dále jen „smlouva“) a ve znění dodatku č. 1 ze dne 23.10.2023 dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění změny:

- nebylo provedeno frézování stávajícího povrchu v původním rozsahu
- položka 3 kód 57114 - vtláčovaný asfalt beton, tj. ohrubná vrstva vozovky, nebyla pokládána samostatně, byla provedena v rámci položky č. 4 kód 577861 - reprof. asf. vrstv. recykl. za hor. remix plus. Ohrubná vrstva byla provedena, skutečný rozsah nelze oddělit od položky recyklace a samostatně vyčíslit
- nebyly předloženy doklady o likvidaci odpadu zeminy z položky ze skládky - čištění krajnic od nánosů tl. do 100 mm.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. V. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

2 799 469,36 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy a je vyhotoven elektronicky.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

Příloha č. 1: Vyčíslení více a méněprací

Ve Valašském Meziříčí, dne

V Brně, dne

**Ing.
Dušan
Cimala**

Digitálně
podepsal Ing.
Dušan Cimala
Datum: 2024.01.03
10:18:11 +01'00'

Bc. Roman Hanák



Digitální podpis:
03.01.2024 12:41

Ing. Dušan Cimala

Bc. Roman Hanák
ředitel

Za společnost FREKOMOS – LCK pro stavbu III/37915
Útěchov – Vranov

jednatel FREKOMOS, s.r.o.

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 VYČÍSLENÍ MĚNĚPRACÍ

REKAPITULACE - TDK 1, dodatek č.2 SODProjekt : **III/37915 Útěchov - Vranov**

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	dodatek č. 2		Nový rozpočet bez DPH
			TDK1		
Objekt	Popis		VCP	MNP	
	Oprava komunikace	5 523 235,36	0,00	-2 723 766,00	2 799 469,36
Stavba celkem - stavební náklady celkem		5 523 235,36	0,00	-2 723 766,00	2 799 469,36

III/37915 Útěchov - Vranov - TDK1 - SP

Jednotková cena odpovídá SoD	2	113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. 50MM	M3	-512,600	610,00	-312 686,00
Jednotková cena odpovídá SoD	3	57114	VTLAČOVANÝ ASFALT BETON TL. DO 50MM	M2	-10 360,000	223,00	-2 310 280,00
Jednotková cena odpovídá SoD	8	15330	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU-17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY	T	-288,000	350,00	-100 800,00
Změna č.1 :			Měněpráce celkem				-2 723 766,00